

Investitor
Obiect

Lucrari de ramenajare a unui scuar in satul Dobrogea

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de ramenajare
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Scuarul din sat Dobrogea				
1	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			787,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,38	94,00	787,72
2	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			136,54
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,15	94,00	14,10
	7129020012800	Pavator	h-om	0,44	94,00	41,36
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,92	3,00	8,76
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,008	490,00	3,92
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,005	68,00	68,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	10,00	0,06
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fractie 10x15 mm (galica)	m3			962,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	94,00	93,06
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	600,00	690,00
	4100126202818	Apa	m3	0,10	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	350,00	73,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	250,00	105,00
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fractie 20x40 mm (gr. 10 cm)	m3			962,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	94,00	93,06
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	600,00	690,00
	4100126202818	Apa	m3	0,10	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	350,00	73,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	250,00	105,00
5	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			371,12
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	94,00	95,17
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	94,00	2,97
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 200x100x40 mm gri	m2	1,015	170,00	172,55
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	3,00	4,80
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,73	3,00	47,19
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	490,00	2,45
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	490,00	41,99
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	200,00	4,00

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.